303. A d i u n g
 si danti, no cog ad eius rang na v p r e no B. itaq
 liu fery s r vald d n s y, et h e a t p a r t i o n e s p o r a q u
 q p t e r s l i d a s t e r, In supientes ut ignis in illis dny
 tony fery illustret; neq qd qd fery p r e s e n d i t i g n i s
 in intimis et ig p l i b v i d e a t o p o r y e r i t, imo i n t e
 n t y d i c a t, et p a t q d f e r y i n p l i b i n c e a n s p o r o s
 et ig h e a t, et qd in ma in ma ipso r e n t a i g n i s
 l a r b a t, qd a l l y l i p l u r e s s i n t p r e s f e r i q u i g n i s

partes per solutio carum per quos poros adde in color
prius semel in apertis, et solius ignis puenit,
et ex eo color ignis dicitur vivior et habet ad
igne primo per semel puenit colore puenit
in color eorum in apertis in eo est eorum illi
ignis sit.

304 Ad id quod dicitur in 2^o 2^o quod quod dicitur
aeris extra poros existere. et sequitur quod
ignis intra poros semel puenit in se secum
ab agentibus suis et poris circumdatis et illi et
et semel; quod per semel intra ignis existere in
poris et in materia restat accida que puenit
intra poros et a munit, in se, in dicitur a
lis mat in expulsi accida per ignis quod in
munit, et intra poros per, et si per ignis ad
intra ab igne extrinco facile illi manum cedat,
et in se puenit quod semel ab igne extrinco dirig
nis in dicitur. et sequitur quod, quod per poros repleant
corpore cubis, aut aere, et aer, et corpuscula ex
tra poros sint, et intra poros accendant, aut
aer et corpuscula, que in extra poros et circa
igne in sequitur quod accendant.

305 Ratio, quod aer et corp
uscula in poros stenta et quasi incausa
sunt, in se facile ab igne valido pmoventur in se
in agente corrupti et incendi pot. et aer, et corp
uscula, que in extra poros, et ignis magna ut in sint
ab aliis stenta facile sequuntur, et calore ignis acci

nata sua non in divergibiles nalis, ita qd non ma-
lis in divergibiles nata sua a, qd dispones diversis
ensigunt. Opus est P. Anicaga sua disp. 3^a phisic
num 112 in aqua ferventi ille magnus calor ad
struunt namq aquae; cum qd non potest sul cy ea sua op
aque, & alia sua sustalis ensigens ey calor
aque, que non ensigunt sua aquae, et qui non ita sustalis
ad explendq sua aquae ut & pecto ey non expellit?
possi qd dari sua sustalis que ensigunt dispones
diversas, & non variatas, et omni que nata sua
non opponant, et in divergibiles sint.

306

Ad angustia non

ans coad qd pte; nam oes sua diverse species ex-
sigunt dispones diversis, & ensigunt
et in sumo, et solte in illa insensione, et varia-
one; in qua nalis in divergibiles sint, et dixi-
mus § 218, pte; ibi dicta epicas ad hoc rad
et sumit apertioni ex vocatione sustalis
ingit experimur qd si introducat novo sua
struunt antiqua, et cy non struunt sua nisi dispo-
nit struunt ey qd pte; dispones diversis, et
inopartiviles oes sua diverse species qd non dispones
vident sua pte; insensione vna non expellent
dispones ex parte ab alia, et omni nec alia sua
fines, qd non pte; disponit resarunt ad sua,
nec sua pte; nalis, ey dispones ey sua nalis
directat.

309

Ras pte; alata non struunt, sua ey qd pte; non

Q, veray e qd omny esse fru alie dicunt radicaly opore
 alie n, d hoc e qd p pū radicaly opore omny inligunt
 fru presentes dūpones dūrias in summo gradu quales
 n si oes fru sustales ad dūitione qd illany dicunt
 ad radicaly opore que n present dūpones dūrias in
 summo present in dūpones dūrias lū n in summo
 ut dicty e. Sinc, si velis, pot dūe qd n oes fru dūe
 esse speciei n radicaly opore strictime qd ita
 soly dicunt radicaly opore que dūpones dūrias in
 summo present, at oes n radicaly dūria t strictime
 qd present dūpones dūrias in summo, t stricte taly, qd
 present dūpones dūrias lū n in summo gradu, nny qd
 oes fru diverse speciei assignent dūpones dūrias, et
 raga sua obid n natly in eday subro indūngib-
 iles.

310 Quidam, in quibus existunt prudentia & Obiedo
 eadē e ut vere notat P. Dion dūp. l. phice. 1123,
 ac si quis diceat, hoc ē pt sine poa viviva, et actuli
 vru raonis, et equo, aut canis n pait erig si ei vru
 us aut duo pedes presentant, ut & factō i ho sine poa
 viviva et actuli vru raonis, et equo aut canis sine
 pedib; qd dūxi potere pū vru que pelore sine
 poa viviva, et actuli vru raonis, et pū equi, aut ca-
 nis, que petat taly duos pedes. It qd dūe abent
 pesing hanc cog aliqū in hoc casu sine poa vi-
 viva, et actuli vru raonis certū dūe anima taly
 anima dūe pūci, et nly in casu, et equo dūb
 pedib; casenib; qd existente dūpone ad fru na

valis, veraciterque existere ita et nos magis eorum
eum indicamus.

311
No igitur antea praesens no eorum, illis
coloris operativis, et aqua id, de causa per visum
et oculis vultu rationis, et pedum incarnare, et equo
no se disponere, et actas ab aliqua pra que illas pe-
tas in quibus sufficientes ad sui introductionem, et postea
ioni colligit, ex eo quod si est pra aliqua ad quibus illa
dispones sufficientes eorum, introduceat eum potest di-
ponit ad pra, et pra ponit naturalis, et y in; eum ad te-
que pra in eorum no existant, quod sit id potest in quibus
Istos, accipere nulus aut, in dicendum est illas di-
pones no se sufficientes ad aliquam pra, nec sibi eque
solas dispones illas perat. Nec valet recurre ad
decretum Dei, ut pra est in no sufficientes ad naturalis, et pt
vrai decretum in potest disponit ad pra pra disponant
hoc quod peritus mira coloris est.

312
Dico quod ob id, ma pt
quibus est esse naturalis, vel vixi duplici pra acciden-
tali no oportet ut eum summa frigida, et summa ab-
edine: quod est eum duplici pra naturali no oportet, quia
et ut pra eum, et perit. Cuius pra, id est no potest quod
no potest naturalis, et nul existeret totum magis ens, et
vixi pra naturali no oportet; et in eo quod totum illud existeret
at naturalis, et nul duplici pra no oportet quales, et eum
speciei nulus inveniens reduceret it nulus, et reduceret
in eo quod totum magis ens, et existeret naturalis, et nul dup-
vixi pra accidentali no oportet: quod. hoc est fundamentum